In concursu simultaneo per consilium locumtenentiale regium et cameram regiam Hungarico-aulicam virtute intervenientis sub 16-a May anni currentis benigni mandati caesareo-regii ordinato assumpta sunt ea, quae suae majestati caesareo-regiae intuitu taxationis judaeorum in regno Hungariae hactenus toleratorum demisse proposita sunt, quo nimirum iidem judaei cum quaestu et negotiationibus suis ad territoria dominorum suorum terrestrium vel comitatum, in quibus sedem fixerunt, restrigantur, qui vero quaestum et negotiationes suas ulterius in regno vel etiam extra illud extendere vellent, id ipsis non secus, quam penes literas passuales praefatae camerae regio-Hungarico-aulicae erga taxam circumstantiis quaestus et negotiationis proportionandam extradandas sibi procurant aut certus aliquis terminus praefigatur, universisque judaeis et communitatibus eorum, in quibus synagogas et scholas habent, ad quas etiam alii hincinde dissipati certis festivitatum temporibus concurrere consueverunt, injungatur, ut usque terminum praefigendum quaevis communitas judaica cum camera regia Hungarico-aulica et respective camerale administratione Scepusiensi aut vero commissariis camerale exmittendis medio deputatorum suorum de quadam tolerabili annue praestanda summa statui ipsorum proportionata sub poena praecclusi et illico securitatis ex regno proscriptionis et expulsionis conventionem ineat et de solutione statis temporibus praestanda quaelibet communitas in solidum obligetur ita, ut quivis pro omnibus et omnes pro singulo solvere teneantur summam accordandam per quamlibet communitatem ad sua individua partiendam aut denique ut universi judaei in duas communitates inferiorum videlicet et superiorum partium regni Hungariae sequestrentur et tandem hae certos e gremio sui deputatos sufficienter instructos ad cameram regiam Hungarico-aulicam exmittant, medioque illorum certam summam annue praestandam erga benignam ratificationem regiam accordent. Cum proinde absoluta sit voluntas regia ac mandatum, ut judaeis ultra id, quod in medium comitatum et civitatum contribuunt, dominisque terrestribus titulo census solvant, quaedam taxa tolerantialis annue praestanda imponatur et ejus modalitas per commissionem politico-camerale junctam elaboretur, proque ulteriori benigna resolutione regia representetur, ejusdem itaque commissionis mixtae in obsequium benigni mandati sequentibus exhibetur.

Opinio.

Inspectis, bene ponderatis ac rite excussis quoad judaeorum in regno Hungariae tolerantium individua conscriptionibus repertum extitit, occasione primaevae conscriptionis eorum individua ad 13.751, recentius vero ad 14.847 numerata fuisse, quae de benignissima resolutione regia per 2 fl. taxata secundum dispositiones ex benigna ordinatione per consilium locumtenentiale regium institutas, uti advoluta tabella exhibet, 29.694 fl. obligatio tenebat. Relatum autem est ex parte dominorum camerarum consiliariorum ad mixtum hunc concursum deputatorum a judaeis inferiorum partium nil ultra 2000 fl. et hos dumtaxat tempore praeteritorum regni comitiorum aerario accessisse, ab aliis vero superiorum partium judaeis optimis annis 3450 florenos, quae etiam summa ultimis annis in 1200 fl. imminuta est, depensos fuisse. Quibus taliter semet habentibus num sua majestas caesareo-regia ulterius quoque antelatos 29694 florenos vel nefors majorem adhuc summam judaeis in regno adhucdum tolerantis imponendam committat, benignissimam hoc in passu voluntatem regiam expetendam humillime existimamus, unanimibus attamen votis censemus salvis dominorum terrestrium censibus et contributionibus in medium comitatum et civitatum praestari debentibus 25 mille florenorum impostam ad triennium inter eorundem individua cum principio venturi militaris anni partienda partiendam pro hac vice sufficere, cujusmodi summam si majestas caesareo-regia elementissime approbare dignata fuerit, mox superventura benigna ratificatione regia sensu commissionis hujus communitatum judaicarum deputati, etquidem ex omnibus districtibus ad sex reducendo, duo vel tres caeteris melius subsistentes et totius districtus unde exmitterentur, notitiam habentes in termino ipsis praefigendo ad faciem mixtae hujus commissionis vocari deberent seu ad accordandum seu vero, ut disponenda reciperent et in solidum se se obligarent. Curae caeterum erit mixtae hujus commissionis totiesfatos judaeos ad quaevis conventia et statui ipsorum proportionanda adstringere et ad procurandum disponendorum effectum ipsis requisita proponere et injungere, salva in reliquo quoad praemissa omnia altiori excelsi consilii locumtenentialis regii determinatione. Nos gratiis et favoribus impense commendantes perseveramus.